Recibo              

VINICIUS COSTA OLIVEIRA 1635436388

36.281.648/0001-20 QDA4E29

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Medina 29 Outubro 2021

Checklist         

VINICIUS COSTA OLIVEIRA 29/10/2021 1635436388

Scania/p 310 B8x2 Scania P-310 B 8x2 _diesel_ _e5_ QDA4E29

Termo Rastreador Globo                                 

VINICIUS COSTA OLIVEIRA 1635436388